ACTA DE RESULTADOS DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

En la ciudad de Tumbes, siendo las 09:00 horas del dia lunes 16 de diciembre del 2024 y de conformidad
con los lineamientos para la aplicacion de la Ley N° 32171, Ley que Autoriza, Excepcionalmente el
Nombramiento de los Docentes Contratados en las Universidades Publicas para la Categoria de Profesor
Augxiliar y Profesor Asociado, aprobados mediante Resolucion N°® 1571-2024/UNTUMBES-CU, se reunio la
Comisién Revisora, integrado por, CPC. Dimas Ruperto Sandoval Peralta, Jefe de la Sub Unidad de
remuneraciones; Dr. Javier Asberto Lopez Cespedes, Vicerrector Académico y el Abog. Elvis Martin Castro
Palomino, Jefe de la Oficina de Asesoria Juridica; a efectos de proceder a revisar y evaluar el cumplimiento
de los requisitos de los expedientes de los docentes contratos para el nombramiento excepcional 2024 de
la Universidad Nacional de Tumbes, UNTUMBES en adelante.

Asf mismo es preciso indicar que se contd con la presencia del Mg. Gerardo Ortiz Castro, designado por el
Sindicato de Docentes de la UNTUMBES, en calidad de veedor durante el proceso de revision.

El presidente da la bienvenida a los presentes, procediendo de esta forma a la revision de expedientes
presentados por los docentes contratados.

Siendo las 16:00 horas del dia miércoles 18 de diciembre, se da por culminada la revision de expedientes
de docentes contratados a fin de dar cumplimiento a la Ley N° 32171, Ley que Autoriza, Excepcionalmente
el Nombramiento de los Docentes Contratados en las Universidades Publicas para la Categoria de Profesor
Auxiliar y Profesor Asociado

Firman en sefial de conformidad:
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CPC. Dimas R. Sandoval Peralta Dr. Javier A. Lopez Cespedes
Jefe de la Sub Unidad de Vicerrector
Remuneraciones Académico (e)

[

Abog. Elvis M-Chstro Palomino
Jefe de la Oficina de Asesoria
Juridica

Mg. Geérardo Ortiz Castro
Veedor



TIPO DE

PLAZA

PLAZA PARA LA

N APELLIDOS Y NOMERES FACULTAD | pIPO.DE P G Ml e REGIMEN OBSERVACIONES RESULTADO
1 | ALAMA ZARATE, ERIKA LEONOR FACSO B2 16HORAS | ATRILIAR i 20 HORAS S| CUMPLE APTA
2 | ALFARO GARCIA, LUDWING DARIO FACSO B2 16HORAS | AaRLIAR iy 20 HORAS SI CUMPLE APTO
3 ':EREﬁkgSgSTAﬂEDA' REARIG FACSO B3 8HORAS | AINLIAR it 20 HORAS S| CUMPLE APTO
4 | BARCENES VEGAS, YESSENIA FACSO B2 16HORAS | BaRCIAT ey 20 HORAS S| CUMPLE APTA
§: e TN ELCARETH FACSO B1 32HORAS | SSOAR P oo iiy 40 HORAS S| CUMPLE APTA
6 |DEL AGUILA ALLAIN, FABRIZIA FACSO B1 DHORAS | SRR [ SRR 40 HORAS S| CUMPLE APTA
7 | DIAZ ALARCON, MARIELA FACSO B1 32HORAS | Joarien s nied 40 HORAS SI CUMPLE APTA
8 | GARRIDO ZAVALA, GLENDA FACSO B1 32HORAS | JANTHER SOMPLETG 40 HORAS SI CUMPLE APTA
9 |IMAN TINEO, GLORIA ELIZABETH FACSO B1 siopas [T SERUER 40 HORAS S| CUMPLE APTA
APTO
10 | INFANTE SANJINEZ, PEDRO FRE FACSO B1 32 HORAS | ASOCIADO ASOCIADO 40 HORAS S| CUMPLE PR .
PRESUPUESTAL
11 | LA TORRE RAMIREZ, LUIS ALBERTO | FACSO B1 32 HORAS cﬁélﬁlliléso Frvpgsi 40 HORAS S| CUMPLE APTO
12 |LAZO FLORES, LYZ MARILYN FACSO B2 BHORAS || ity ARG 20 HORAS SI CUMPLE APTA
i [l FACSO B1 32HORAS | JIHAR Cgﬁ;t’é‘.?o 40 HORAS S| CUMPLE APTO
14 | ORDINOLA BOYER, DANTES FACSO B1 oS [ EEETETR | SRER 40 HORAS S| CUMPLE APTO




APTO
*

15 | PURO ROJAS, LUIS ALBERTO FACSO B1 32 HORAS CPC‘)UJF‘,'I-_'Q% S 40 HORAS S| CUMPLE i e
INHABILITACION PENDIENTE

DE RESULTADO FINAL

i [ e FACSO B1 DHGRIE | ce el Ol 40 HORAS SI CUMPLE APTA

17 | ZAPATA CORNEJO, FLOR DEMARIA | FACSO B2 BHORAS | ioilaty iy 20 HORAS SI CUMPLE APTA

18 | CHAVEZ RONCAL, LUIS ALBERTO FCA B1 32HORAS | oMbt c%‘ﬁ‘g';_'é.ﬁo 40 HORAS SI CUMPLE APTO

RS FCA B1 HORE | fia s | el 40 HORAS SI CUMPLE APTA

20 | SALAZAR QUEVEDO, IRVING LAURO FCA B1 reRes (e | e 40 HORAS SI CUMPLE APTO

21 | SALDARRIAGA MENDOZA, EDWIN FCA B1 SIHBRAS | e | DGR G 40 HORAS SI CUMPLE APTO

22 | SUAREZ PERA, ERICK ANTONIO FCA B2 16 HORAS ’;%«'”éllﬁﬁ oty 20 HORAS SI CUMPLE APTO

g (AR RO TR FCA B1 RHORNE |aa el e e 40 HORAS S| CUMPLE APTO

g [ R nERICRR FCE B2 16HORAS | ASRLIAR e 20 HORAS SI CUMPLE APTO

25 | FERNANDEZ RIOJA, LUIS ALBERTO FCE B1 gnoRs | S EE | s 40 HORAS SI CUMPLE APTO

26 | GARCIA TAPIA, KATHERINE LICETT FCE B1 goviomas | SRR | A 40 HORAS S| CUMPLE APTA

27 | GUEVARA DELGADO, NELLY ALICIA FCE B1 RUHGE | I En | S 40 HORAS S| CUMPLE APTA

28 | HERRERA SANJINEZ, LUIS ALBERTO FCE B2 16HORAS | AUXILIAR iy 20 HORAS SI CUMPLE APTO

8 e kN FCE B1 BHORE | gonrers | e 40 HORAS SI CUMPLE APTA

30 gEE‘ELM'CHEL'N" DENALL FCE B1 32 HORAS C”C‘)UJIL';_'Q% C%LI{AXFLLLIQ% 40 HORAS SI CUMPLE APTO

!




MACEDA ESPINOZA, MARTIN

AUXILIAR

AUXILIAR

31 ALBERTO FCE B1 32HORAS | SOMPLETO GOMPLETO 40 HORAS S| CUMPLE APTO
MONTOYA PEREZ, OSCAR AUXILIAR AUXILIAR
32 NAPOLEON FCE B2 16 HORAS PARCIAL PARGIAL 20 HORAS S| CUMPLE APTO
AUXILIAR AUXILIAR
33 MORALES BENITES, LUIS ENRIQUE FCE B2 16 HORAS PARGIAL PARGIAL 20 HORAS S| CUMPLE APTO
AUXILIAR AUXILIAR
34 PERICHE CASTRO, EDITA JERID FCE B2 16 HORAS PARCIAL PARGIAL 20 HORAS S| CUMPLE APTA
AUXILIAR AUXILIAR
35 SOSA ORELLANA, CRISTIHAN FCE B2 16 HORAS PARGIAL PARGIAL 20 HORAS S1 CUMPLE APTO
VILELA RODRIGUEZ, OSCAR AUXILIAR AUXILIAR
36 ANDRES FCE B1 32HORAS | ~ublETO COMPLETO 40 HORAS S| CUMPLE APTO
AUXILIAR AUXILIAR
37 ABAD AGUIRRE, HIESICA ESTHER FCS B1 32HORAS | ~SMPLETO COMPLETO 40 HORAS S| CUMPLE APTA
NO CUMPLE CON EL
TIEMPO REQUERIDO
ARELLANO CORDOVA, VILMA AUXILIAR COMO DOCENTE,
38 VANESSA FCS B1 32 HORAS | ASOCIADO COMPLETO 40 HORAS S6L0 CUMPLE PARA APTA
AUXILIAR TEMPO
COMPLETO
BARRUETO GALLEGOS, MIGUEL AUXILIAR AUXILIAR
39 FRANCISCO FCS B1 32HORAS | ~oupLETO COMPLETO 40 HORAS S| CUMPLE APTO
CABRERA AGUILAR, JORGE AUXILIAR AUXILIAR
40 ABRAHAM FGS B1 32 HORAS | ~OMPLETO COMPLETO 40 HORAS Sl CUMPLE APTO
AUXILIAR AUXILIAR
41 CABRERA CRUZ, VIBIANA IBONT FCS B1 32HORAS | ~oMPLETO COMPLETO 40 HORAS S| CUMPLE APTA
CASTILLO VALDIVIEZO, CARMEN AUXILIAR AUXILIAR
42 VICTORIA FCS B1 32HORAS | ~uPLETO COMPLETO 40 HORAS SI CUMPLE APTA
AUXILIAR AUXILIAR
43 CHANCAFE GREY, SILVIA MARIBEL FCS B1 32 HORAS | <MPLETO COMPLETO 40 HORAS Sl CUMPLE APTA
NO CUMPLE CON EL
TIEMPO REQUERIDO
COMO DOCENTE,
AUXILIAR SOLO CUMPLE PARA
44 DELGADO MEDINA, LUZ MARIA FCS B1 32 HORAS | ASOCIADO 40 HORAS AUXILIAR TEMPO APTA
COMPLETO
COMPLETO
REQUISITO
REQUERIDO POR LA

_LEY 32171, ART. 3°




GARAVITO CRIOLLO, GINO AUXILIAR AUXILIAR
a8 JEUOTE FCS B1 ENomag | R | e 40 HORAS SI CUMPLE APTO
AUXILIAR
46 | GARCIA CAYAO, JHONY FCS B2 16 HORAS | JoriBn NO CUMPLE NO APTO
AUXILIAR AUXILIAR
47 | GARCIA ORTIZ, JUDITH MARGOT FCS B2 16 HORAS | AuXLAR St 20 HORAS S| CUMPLE APTA
GONZALEZ SEMINARIO, ROMMELL AUXILIAR AUXILIAR
g IR FCS B1 HHeRE: | A T eTe 40 HORAS SI CUMPLE APTO
AUXILIAR AUXILIAR
49 | LAURA COLQUEHUANCA, MARTA Fcs B2 16HORAS | AUXLIAR ooy 20 HORAS S| CUMPLE APTA
NO CUMPLE CON EL
TIEMPO REQUERIDO
COMO DOCENTE,
— SOLO CUMPLE PARA
50 |LOPEZ GARCIA, MILAGROS FCS B1 32 HORAS | ASOCIADO 40 HORAS AUXILIAR TEMPO APTA
COMPLETO
COMPLETO
REQUISITO
REQUERIDO POR LA
LEY 32171, ART. 3°
AUXILIAR AUXILIAR
51 | MORE TINEDO, JOVA KATERINE FCS B1 GEHORAS | er | ST Ere 40 HORAS SI CUMPLE APTA
NORIEGA MARTINEZ, SHEILLA AUXILIAR AUXILIAR 40 HORAS S| CUMPLE
52 | CATHERINE FCS B1 32HORAS | ~oMPIETO | COMPLETO APTA
_ COMPLETO |  COMPLETO
53 | PERA RIVERA, PABLO NECEMIO FCS Bi a2HorAs | COMPLET prisrih 40 HORAS SI CUMPLE APTO
AUXILIAR AUXILIAR
54 | RAMIREZ LABAN, ELVA MARISELA FCS B1 AT T W il 40 HORAS Sl CUMPLE APTA
SANCHEZ TORRES, TATIANA AUXILIAR AUXILIAR
T FCS B1 maos | SULEEL L s 40 HORAS SI CUMPLE APTA
SAUCEDO BAZALAR, MANUEL AUXILIAR AUXILIAR
& [FR= FCS B1 SavioRRg [ SIREERL | S 40 HORAS SI CUMPLE APTA
)

P
]




AUXILIAR AUXILIAR
57 | SILVA SANDOVAL, CECILIA ISABEL FCS B1 mhonas | SR e | . comriETe 40 HORAS SI CUMPLE APTA
58 | ZAPATA BOYER, ANGIE BALBINA FCS B1 32 HORAS | AUXILIAR - NO CUMPLE NO APTA
' COMPLETO
NO CUMPLE CON EL
TIEMPO REQUERIDO
COMO DOCENTE,
AUXILIAR SOLO CUMPLE PARA
59 | CABRERA SUAREZ, LUIS ROBERTO FDCP B1 32 HORAS | ASOCIADO 40 HORAS AUXILIAR TEMPO APTA
COMPLETO
COMPLETO
REQUISITO
REQUERIDO POR LA
LEY 32171, ART. 3°
CESPEDES CARRILLO, EDGAR AUXILIAR AUXILIAR
- iy FDCP B2 16 HORAS | ‘BRRciAL by 20 HORAS SI CUMPLE APTO
CORDOVA RIVERA, CINTHIA AUXILIAR AUXILIAR
B (e FDCP B2 16HORAS | SaRciAR Btttk 20 HORAS SI CUMPLE APTA
FLORES VEINTIMILLA, ROLAND AUXILIAR AUXILIAR
R AL FDCP B1 RRHORAS |l apaeeetei | GoMPETG 40 HORAS S| CUMPLE APTO
GARGIA CRUZATE, EDUARDO AUXILIAR AUXILIAR
L oy FDCP B aasioras || U T | BoNETD 40 HORAS SI CUMPLE APTO
GONZALES PRECIADO, ANYI AUXILIAR AUXILIAR
& R FDCP B1 anceas | SRl BNl 40 HORAS SI CUMPLE APTA
JIMENEZ BELMONT, PUBLIO AUXIIAR AUXIIAR
8y [ERRiEEE FDCP B2 16HORAS | Aanrnt o e g 20 HORAS SI CUMPLE APTO
AUXILIAR AUXILIAR
66 | LOPEZ FARIAS, CHRISTIAN JOEL FDCP B1 32HORAS | Jusieto | cOMPLETO 40 HORAS SI CUMPLE APTO
MEDINA RENGIFO, ROBERTO AUXILIAR AUXILIAR
B FDCP B3 BHORAS | BanciaL B 8 HORAS SI CUMPLE APTO
AUXILIAR AUXILIAR
68 | MEJIA NOVOA, SUSANA ELENA FDCP B3 BHORAS | ‘BaRgial i 8 HORAS SI CUMPLE APTA

/L,,
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PAGHECO VILLAVICENCIO, MIRTHA AUXILIAR AUXILIAR
C O oy FDCP B3 BHORAS | SRR el 8 HORAS SI CUMPLE APTA
NO GUMPLE CON EL
TIEMPO REQUERIDO
Somo DOCENTE,
SOLO CUMPLE PARA
70 | ROQUE RUIZ, VANESSA RENEE FDCP B1 32 HORAs | ASOCIADO AUXILIAR 40 HORAS AUXILIAR TEMPO APTA
COMPLETO |  COMPLETO
COMPLETO
REQUISITO
REQUERIDO POR LA
LEY 32171, ART. 3°
NO CUMPLE CON EL
TIEMPO REQUERIDO
SOMO DOCENTE.
S6LO CUMPLE PARA
71 | UMBO RUIZ, MIRIAN MARGOT FDCP B3 8HORAS | ASOCIADO AUXILIAR 8 HORAS AUXILIAR TEMPO APTA
PARCIAL PARCIAL
COMPLETO
REQUISITO
REQUERIDO POR LA
LEY 32171, ART. 3°
AUXILIAR AUXILIAR
72 | YARLEQUE FARIAS, GUILER COSME |  FDCP B2 16 HORAS | AARGIAl ool 20 HORAS SI CUMPLE APTO
AUXILIAR AUXILIAR
73 | ORTIZ MOGOLLON, CAROLA FIPCM B1 S | L T 40 HORAS S1 CUMPLE APTA
AUXILIAR AUXILIAR
74 | PERALTA OTERO, ROBERT FIPCM B2 16HORAS | Banciar st 20 HORAS SI CUMPLE APTO
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